
Publicado por:
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodngues

C6digo Identlficador: A8057886

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACA0
RESULTADO FINAL DE DISPENSA DE LICITACA0

CAMARA MUNICIPAL DE B0NFIM/RR

REsuLTADO FINAL DE DlspENSA I]E LlclTAcao

A   CAMARA   MUNICIPAL   DE   B0NFIM/RR   toma   pdblico   o
resultado    final    da    licitacao,    na    modalidade    DISPENSA    DE
LICITA¢Ao  N°  0o4/2024,  Proc.  ol8/2024  -CMB,  cujo  objeto  e
arealizacao  de  Servicos  Graficos,  para  atender  as  necessidades  da
Camara Municipal de Borifim, conforlne abaixo :

Lore LICITANIE VALOR

I

BONFIM     COMERCIO,     SERVI¢OS,     lMPORT^¢AO     EEXPoRTA¢A0LTDA"E
RS S€.6S),cO

CNPJ:  20 sO.68uni,i8
VALOR I OTAL   R$ 5 653,00 (CI"iueun c ol[o nil 8clsccutos ¢ cinqucn.a c tr€s lcals)

Bonfim/RR, em 26 de mango de 2024.

OBERI)AN SANTANA DE MELO JtiNIOR
Agente de Contratap5o
Decreto Legislativo n° 015/2024

Pulillcrdo por:
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodngues

C6dlgo ldentificador:50A02CA I

COMISSAO PERMANENTE DE LICITA¢AO
RESULTAI)O FINAL I)E DISPENSA I)E LICITACAO 008/2024

CAMARA MUNICIPAL I)E B0NFIM/RR

RESULTADO FINAL DE DISPENSA DE LICITACAO

A   CAMARA   MUNICIPAL   DE   BONFIM/RR   toma   ptiblico   o
resultado     final    da     licitacao,     na     modalidade    DISPENSA    DE
LICITACA0  N°  008/2024,  Proc.  021/2024  ~  CMB,  cujo  objeto  6  a
Contratap5o  de  Empresa  Especializada  em  Scrvicos  de  Manutencao
Preventiva   de   Computadores,    Perifericos   e    Sistema   de    Son    e
Microfones,  para  atender  as  necessidades  da  Camara  Municipal  de
Bonfim, conforme abaixo :

LOTE I-lcITANTE VALOR

I
8 T COMERCIO E SERVICOS LTDA

R$ 33.776,00CN PJ: .0.705. I 77/000 I 08
VALOR T OTAL.  R$  33  776,0{) (TTmta  c  .res  mlL  sc.ccen[oS  c  sc.cnla .  SCLS  rcaL5

)

Bonfim/RR, em 26 de mar9o de 2024.

COMISSAO PERMANENTE I)E LICITACAO
RESULTADO FINAL DE DISPENSA DE LICITACAO 006/2024

CAMARA MUNICIPAL DE B0NFIM/RR
RESULTAD0 FINAL DE I)ISPENSA DE LICITACAO

A   CAMARA   MUNICIPAL   DE   B0NFIM/RR   toma   pbblico   o
resultado    final    da    licitacao,    na    modandade    DISPENSA    DE
LICITACAO  N°  006/2024,  Proc.  ol9re024  -CMB,  cujo  objeto  e  a
Contratapao  de  Empresa  para  realizar  servicos  de   manutencho  mos
varios   departamentos   e   dependencias   do   predio   da   Camara    de
Vereadores  de  Bonfim/RR,  para  atender  as  necessidades  da  Camara
Municipal de Bonflm, conforme abaixo:

Bonfim/RR, em 26 de maxpo de 2024.

OBERDAN SANTANA DE MELO JtJNIOR
Agente de Contrata¢ao
Decreto Legislativo n° 015/2024

Publicado por:
Kaylani Eduarda Mak sy Hung Rodngues

Cedigoldentiricador:38A5DEF9

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
RESULTADO FINAL DE DISPENSA DE LICITACAO 007/2024

CAMARA MUNlclpAL DH BONFIMnR

RESULTADO FINAL I)E I)ISPENSA DE LICITACA0

A   CAMARA   MUNICIPAL   DE   BONFIWRR   torna   pdblico   o
resultado    final    da    licitacao,    na    modalidade    DISPENSA    DE
LICITACAO  N. 007/2024,  Proc.  020/2024  - CMB,  cujo  objeto  6  a
Contrata¢ao  de  Empresa  Especializada  em  Servi¢os  de  Manuten9ao
Preventiva    de    Centrais    de    Ar-condicionado,    pan    atender    as
necessidades da Camara Municipal de Bonfim, conforme abaixo:

Bonfim/RR, em 26 de marco de 2024.

OBERDAN SANTANA I)E MELO Jol`JIOR
Agente de Contrata¢ao
Decreto Lcgislativo n° 015/2024

Publicado por:
Kaylari Eduarda Mak sy Hung Rodrigues

C6digoldentiricador:ABF2DA25

COMISSAO PERMANENTE I)E LICITACAO
RESULTADO FINAL DE DISPENSA DE LICITACAO 005/2024

CAMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR

RESULTADO FINAL DE DISPENSA DE LICITACAO

www.diariomunicipal.com.br/amr


